(b) (Op. cit. p. 35); — et M. DE LA 13outoEruE, Documents inédits sur
Vitré. (Le Collectionneur Brehin, T. I, Nantes, 1862, p. 257).
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» Pulcre declarat presens (1.)
» Lectio Actuum aPostolorum.

In diebus illis (2) : Elegerunt septem levitas in mi nis-
» terlo, de quorum collegio, Stephanus plenus gratiâ et
» fortitudine, Sancti Spiri tus collata	 ïdivinitus, faciebat
» prodigia et signa magna in populo, scilicet hebraïco

(1) M. LÉON MAITRE, a lu a peu près de même : (Loc. Cit.,
fol. 193).

Por amor de vos, pe, senor barons
Seez vos toz, si orez la leçons
De Saint Estene, le glorious barons
Ecoute là, par bonne entencions
Quar à cel jour reçut-il passions
Si Saint Estene fut plein de grant bonté..:

(Le reste illisible).

(2) ACTA APOSTOLORUM. 	 Texte des ACTA et FARCE
Ch. VI; V. 1.	 (Ch. VI ; V. 1)-

In diebus autem illis, etc. 	 In diebus illis : Elegerunt sep-
' lem levitas

In ministerio,
De quorum collegio

V. 8. — Stephanus au-	 V 8. — Stephanus, plenus
tem, plenus gratia et forti- gracia et foitituduine

tudine faciebat prodigia et

Sancti Spiritus	 •
signa magna in populo.	 Collata sibi divinitus

faciebat prodigia et signa
Magna in populo,
Scilicet hébraïco
Non credenti Dei verbo.

V. 9. — Surrexerunt au- V 9. — Surrexerunt autem
tem quidam de synagoga quidam de sinagoga que apel-
qu ce appellatur Liberti- latur Libertinorum, Cirenen-
norum et Cyrenensium et sium et Alexandrinorum et
Alexandrinorum et eorum eorum qui erant a Cilicia et

qui erant a Cilicia et Asia

Asia disputantes

disputantes cum Stephano. 	 Con Stephano,
Ore torvo,
Corde furibundo,

V. 10. — Et non poterant

V: — 10. et non poterant

resistere sapenthe et spiri-	 resistere
tui qui loquebatur.	 Sapiencie et Spiritui

— 346 —

non credenti Dei verbo. Surrexerunt autem quidam
de sinagoga queappellatur Libertinorum, et Cirenen-
sium et Alexandrinorum et eorum qui erant a Cilicia
et Asia, disputantes con Stephano, ore torvo, corde
furibondo, et non poterant resistere sapiencie et

Ch. VII. V. 54. — Audien-
tes autem hec, dissecaban-
tur cordibus suis et stride-
tuant dentibus in eum.

V. 55. — Cum autem es-.
set plenus Spiritu Sancto,
intendens in ccelum, vidit
gloriam Dei et Jesum stan-
tem a dextris Dei.. Et aït:
« ecce video coelos apertos,
et Filium hominis stantem
a dextris Dei. »

V. 56. Exclamantes
antem voce magna conti-
nuerunt autres suas et impe-
tum fecerunt unanimiter in
eum,

De Patre et Filio procedenti,
quiloquehatur

Monitis salutaribus .
Docebat eos Stephanus.

Ch. VII. V. 54. — Audientes
autem hec dissecabantur cordi-
bus suis et moti fellis turbine,
stribedant dentibus in eum

Pre nimia invidia,
Vexati- consciencia
Inferentes convicia.

V. 55. — Con autem esset Ste-
phanus
. Plenus Spiritu Sancto

Subtili, dulci, acuto,
intendens in çelum, vidit glo-
riam Dei et Ihesum stantem
a dextris, et ait :

« Laudo celestis glorie
Regem, nalum ex Virgine,

Nondum suum in certamine.
Ecce video celos apertos et

filium hominis stantem a dex-
tris virtutis Dei,

Patris inestimabilis
Et in sanctis mirabilis,
Per omnia possibilis. »

V. 56. — Exclamantes autem
voce magna,

Continuerunt aures suas.
. A fide sanctam (sic) rigidas
et impetum fecerunt unani-
mcm in eum ;

Feroces et increduli
In accusando seduli
•Contra Stephanum emuli,
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Spiritui de Patre et Filio procedenti, qui loquebatur
monitis salutaTibus, docebat eos Stephanus. Au-
dientes autem hec dissecabantur cordibus suis, et

D moti fellis turbine, stridebant dentibus in eum pre
D nimia inividia, vexati consciencia, inferentes convicia,

V. 57. — et ejicientes
eum extra civitatem lapida-
bant : et testes deposuerunt
vestimenta sua, secus pedes
adolescentis qui vocobatur
Saulus.

V. 58. Et lapidabant Ste-
phanum invocamtem et di-
cutem : «Domine Jesu sus-
cipe animam meam ».

V. 59. — Positis autem
genibus, clamavit voce ma-
gna, dicentes, etc.

V. 57. — et eicientes eum
Virum sanctum et iustum

extra civitatem lapidabant,
Et ictibus oppositurn
Occidebant jam Stephanum
Celos intrantem meritum

et testes deposuerunt vestimen-
ta sua guemgue trahentes hone-
rosa

Secus pedes adolescentis
Neccm sancti spectantis

qui vocabatur Paulus
Qui huius sancti precibus
Post hec victus fidelibus
Datas est [apostolus] gentibus

V. 58. — Et lapidabant Sté-
phanum invocateur et dicentem

Pro clams almo nomine
[Moriebatur] fuso sanguine :

«Domine ihesu, accipe spiritum
meum migrantem

[Corpore] ad ethera
Sublaturn tua gracia ».

V. 59'. Positis antem genibus
....etc.

La farce de cette épître est curieuse à plus d'un titre. Elle
est faite en vers latins dont il faut distinguer deux sortes :

10 Les vers isôlés, de longueurs différentes, se rattachant
directement au texte des Acta et rimant par assonance avec
.une ou plusieurs propositions de la phrase prise comme
membre initial du groupe lyrique.

20 Les groupes de trois vers complètement indépendants.
Ils se trouvent . toujours à la fin des versets ou d'une
phrase formant nn sens Complet quand le verset est très
étendu. Ils n'empruntent rien au texte des Acta, sont le plus
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» Con , autem esset Stephanus plenus Spiritu Sancto,
» dulci, acuto, intendens in celum vidit gloriam
» Dei et Jhesum stantem a dextris, et ait : «Laudo celestis
» glorie regem nattim ex Virgine, nondum suum in
» certamine. Ecce vidéo ceins apertos et (ilium hominis
» stantem a dextris virtutis Dei, Patiis inestimabilis, et
» in sanctis mirabilis, per omnia possibilis. » Excla-
» mantes autem vote magna continuerunt aures suas a
» fide sanctam (sic) rigidas, et impetum fecerunt una
• nimem in eum ; feroces et increduli, in accurando
» seduli contra Stephanum emuli, et eicientes eum.